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WTI-IQ.7013.78.2017

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr WTI-1Q.7013.78.2017
»~Budowa hospicjum”

Pytanie nr 1

Czy w ramach opracowania jest kompleksowy projekt wnetrz z rysunkami wykonawczymi i wizualizacjami
z zestawieniem mebli, kladami $cian, podtdg punktami elektrycznymi i sanitarnymi, doborem oswietlenia,
doborem wyposazenia sanitarnego itp. czy tylko kolorystyka i dobdr materiatow w wersji opisowe;j.
Odpowiedz

Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia i trescig zapytania ofertowego — pkt 6 ppkt 5 zakres Projektu
Wykonawczego obejmuje ,m.in. projekt zagospodarowania terenu, architektura wraz z kolorystyka,
aranzacjq i wyposazeniem wnetrz (...), projekty technologii (wyposazenia w sprzet medyczny gabinetow
lekarskich i sal chorych oraz wyposazenia kuchni)”.

Pytanie nr 2

Czy przewidziana jest budowa i przebudowa sieci telekomunikacyjnych dla ktérych jest potrzebny specjalista
z odpowiednimi uprawnieniami czy tylko instalacje wewnetrzne - internet, telefon, telewizja itp.

Odpowiedz

Zgodnie z trescig zapytania ofertowego i opisem przedmiotu zamdwienia



